御見積年月日      年   月   日

御見積有効期限      年   月   日

                   御中

ミクロカプセル GP 工法材料御見積書

ミクロカプセル GP 工法で使用する材料のお見積りは下記のとおりです。(別途消費税要)

商品名 設計価格表 備考

ミクロカプセル本体 450 円/本 6750 円/本 15 回使用可 450 円/回

キャプコン 300 円/ケ

台座 180 円/ケ

ミクロカプセル セット 930 円/セット セット内容

(本体・キャプコン・台座のセット)

株式会社ミクロカプセル

大阪市城東区中央 2-13-27